[image: image1.emf]  БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ЕЙ Ә НСУРА РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЫНЫҢ   ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ    ХАКИМИӘТЕ       БОЙОРОК       АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН       РАСПОРЯЖЕНИЕ     « 09 » янва рь   202 3   й.   № 1/8   « 0 9 » янва ря   202 3   г.

Об утверждении списка  работников Администрации

сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
подлежащих периодическим и (или)

предварительным медицинским осмотрам

В соответствии с требованиями приложения 1 к приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской федерации от 12.04.2011 г. № 302-Н, в соответствии с п. 10 ст. 7 Основ законодательства РФ об охране здоровья граждан, п. 2 ст. 24 Закона РФ от 19.04.91 г. N 1034-1 "О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения" в целях охраны здоровья населения, предупреждения возникновения и распространения заболеваний:
     1.Утвердить список  профессий, подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 2023 году по  Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет (Приложение 1).

2.Утвердить список сотрудников Администрации, подлежащих периодическому медицинскому осмотру в 2023 году по  Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет (Приложение 2).

 3. Утвердить журнал учета выдачи направлений на медосмотр сотрудников Администрации сельского поселения. (Приложение 3).

      4. Утвердить направление на предварительный (периодический)
медицинский осмотр (обследование). (Приложение 4).
      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Глава сельского поселения Тазларовский
сельсовет муниципального района
Зианчуринский район
Республики Башкортостан                                                        Елкибаев И.Ф.
                                                                                                                                                                                     Приложение № 1
   к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                                                                                 Тазларовский сельсовет
                                                                                                                                                                          муниципального района
                                                                                                                                                                      Зианчуринский  район

                                                                                                                                                                             Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                      от 09.01.2023 г.  № 1/8
Список профессий,

подлежащих медицинскому осмотру в 2023 году

по  Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального  района Зианчуринский район

Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Должность
	вредный фактор
	пункт приказа МЗ РФ № 302Н от 12.04.2011 г.
	количество работающих
	количество работающих, подлежащих медосмотру в 2023 году

	1.
	Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет
	Глава

администрации  сельского поселения
	электромагнитное поле широкополосного спектра частот от ПЭВМ (работа по считыванию, вводу информации, работа по считыванию, вводу информации, работа  режиме диалога в сумме не менее 50% рабочего времени)
	приложение 1,
п. 3.2.2.4

	1

	1

	2.
	Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет
	управляющий делами

	электромагнитное поле широкополосного спектра частот от ПЭВМ (работа по считыванию, вводу информации, работа по считыванию, вводу информации, работа  режиме диалога в сумме не менее 50% рабочего времени)
	приложение 1,
п. 3.2.2.4

	1

	1

	3.
	Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет
	администратор
	электромагнитное поле широкополосного спектра частот от ПЭВМ (работа по считыванию, вводу информации, работа по считыванию, вводу информации, работа  режиме диалога в сумме не менее 50% рабочего времени)
	приложение 1,
п. 3.2.2.4

	1
	1

	4.
	Администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет
	водитель
	управление наземными транспортными средствами
	приложение 1,
п. 3.2.2.4

	1
	1

                                                                                                                                                                                    Приложение № 2
   к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                                                                                 Тазларовский сельсовет
                                                                                                                                                                          муниципального района
                                                                                                                                                                      Зианчуринский  район

                                                                                                                                                                             Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                      от 09.01.2023 г.  № 1/8
Список

Сотрудников администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет

подлежащих медицинскому осмотру в 2023 году

	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес
	№  мед.полиса
	серия и № паспорта
	№

СНИЛС
	Должность

	1.
	Елкибаев Ильгиз Фатыхович

	22.06.1970
	с. Тазларово, ул.Ворошилова,д.99

	8015 183453
	011-957-387 53
	Глава сельского поселения

	2.
	Пряникова Елена Афанасьевна

	05.08.1975
	с. Тазларово, ул.Мира,д.18

	 8020 189139
	 045-379-505 75
	Управляющий делами

	3.
	Максютова Римма Егетбаевна

	01.01.1966
	с. Тазларово, ул.Ворошилова,д.28

	8010 221163
	 012-813-686 26
	Администратор СП

	4.
	Зиянгулов Талгат Миниахметович

	 16.07.1962
	с. Тазларово, ул.Салавата Юлаева,д.1

	 8007 320585
	 012-816-505 18
	Водитель

                                                                                                                                                                                     Приложение № 3
   к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                                                                                 Тазларовский сельсовет
                                                                                                                                                                          муниципального района
                                                                                                                                                                      Зианчуринский  район

                                                                                                                                                                             Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                      от 09.01.2023 г.  № 1/8

Журнал

учета выдачи направлений на медосмотр
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Структурное подразделение
	Основание направле-ния на МО
	№ направле-ния
	Дата выдачи
	ФИО и должность работника, выдавшего направление
	Подпись работника, выдавшего направление
	Подпись работника, получив-шего направле-ние
	№ и дата медицинского заключения
	Дата следую-щего МО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

                                                                                                  Приложение № 4
         к распоряжению администрации

                                                                                                 сельского поселения
                                                                                                 Тазларовский сельсовет
                                                                                                  муниципального района
                                                                                                   Зианчуринский  район
                                                                                                   Республики Башкортостан
                                                                                                   от 09.01.2023 г.  № 1/8
____________________________________________________________________________

(наименование организации (предприятия), форма собственности, отрасль экономики)

____________________________________________________________________________
(адрес)

	  Код  ОГРН

НАПРАВЛЕНИЕ на предварительный (периодический)
медицинский осмотр (обследование)
Дата выдачи:
Направляется в ____________________________________________________________________________
(наименование медицинской организации, адрес регистрации, код по ОГРН)

1. Ф.И.О. _____________________________________________________________________
2. Дата рождения _____________________________

 (число, месяц, год)

3. Поступающий на работу/работающий (нужное подчеркнуть)

4. Вид работы, в которой работник освидетельствуется ____________________________________________________________________________
5. Стаж работы в том виде работы, в котором работник освидетельствуется
 _________
6. Вредные и (или) опасные производственные факторы, а также вид работы в соответствии с утвержденным работодателем контингентом работников, подлежащих предварительным (периодическим) осмотрам и стаж работы с ним (ними) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(должность уполномоченного представителя)
	(подпись уполномоченного представителя)
	(Ф.И.О.)

_1763964868.doc
[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

БОЙОРОК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09»январь 2023 й.
№1/8
«09»января 2023 г.